
 

XXX. ročník Mezinárodního turnaje 

                 O KŘIŠTÁLOVOU VÁZU 

POŘÁDÁ VOLEJBALOVÝ KLUB TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA OSTRAVA 

Termín: 31.8. - 1.9. 2024, zahájení prvních utkání v sobotu v 8:30 dle přiloženého rozpisu 

utkání. Ukončení se předpokládá v neděli kolem 16:00. 

Místo konání:  hala míčových sportů – Varenská 40a, Ostrava, 4 kurty. 

Ubytování:  je zajištěno dle požadavků jednotlivých družstev. 
 

Stravování: je zajištěno v restauraci u sportovní haly na Varenská dle požadavků jednotlivých 

družstev. 

   Oběd 170,- Kč, večeře 170,- Kč. Stravování se platí pořadateli. 

V příloze posílám tabulku s objednanými počty stravy. Prosím družstva o upřesnění 

počtu do úterý 27.8. 

Pro trenéry a rozhodčí bude připraveno drobné občerstvení během celého turnaje.  

 

Vklad:                       za družstvo 2000,- Kč, platí se v den příjezdu. 
  
Šatny: Budou označeny jmény družstev. Družstva si mohou v šatnách ponechat věci. 
 Důležité! Je třeba si hlídat klíče od šaten a při odchodu odevzdat! 
 
Rozlosování: V příloze. Do turnaje je přihlášeno 16 družstev. 

V první části turnaje jsou družstva jsou rozdělena do čtyř skupin po čtyřech (A-D). 
Družstva na prvních dvou místech postupují do skupin I a II, družstva na třetím a 
čtvrtém místě postupují do skupin III a IV. 
První dvě družstva ze skupin I a II postupují do skupiny F1 (o 1.-4.místo), třetí a 
čtvrtý ze skupin I a II postupují do skupiny F2 (o 5.-8.místo). 
První dvě družstva ze skupin III a IV postupují do skupiny F3 (o 9.-12.místo), třetí a 
čtvrtý ze skupiny III a IV postupují do skupiny F4 (o 13.-16.místo). 
Utkání ze skupin se vždy započítávají. 
O pořadí ve skupinách rozhoduje: 
1. Poměr setů 
2. Poměr míčů 
3. Los 
Hraje se na 2 vítězné sety. 
Prosíme družstva aby dodržovala stanovené časy začátků utkání!!! 
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu pořadí utkání, na změnu začátků utkání a 
umístění na jednotlivé kurty, jakož i na změnu systému. 

 
Parkování: vzhledem k omezenému počtu parkovacích míst v areálu na Varenské prosíme, aby 

v areálu parkovala pouze auta družstev turnaje. Ostatní návštěvníky a hosty prosíme 
o parkování mimo areál. 



 
Ceny: družstva na prvních třech místech dostanou věcné ceny. Všechna družstva obdrží 

diplom. 
 
Míče: míče na rozcvičování i hru zajistí pořadatel. 
 
Trenérské posezení: trenéři a vedoucí družstev jsou zváni na přátelské posezení, které proběhne 

v sobotu večer na Varenské ulici v restauraci. 


